C24D22000650006 
AZIONE 13.1.5 
CANDIDATURA n. 1087092 del 27/05/2022; 
DELIBERE Collegio docenti n°49 del 30/06/22 e Consiglio d’Istituto con delibera n°38 del 
04/07/22 
AUTORIZZAZIONE del MI prot. AOOGABMI-72962 del 05/09/2022 
IMPORTO FINANZIATO 75000 EURO (settantacinquemila euro) 
ASSUNZIONE IN BILANCIO delibera del Consiglio d’Istituto n.45 del 19/09/2022; prot.4038 del 
20/09/2022. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il D.P.R. n. 275/1999 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 
VISTO il D.I.